
_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr __________Prot. Krujë, më 18.09.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Krujë

Adresa Kruje, Qendër.

Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Faqja në Internet www.kruja.gov.al

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri Genc Halili

Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70
E-mail haliligenc@yahoo.commailto:entela.kruja@tirana.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkese për propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim-asfaltim i rrugës Mazhe e
Madhe, Nj.A.Bubq ”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86255-09-18-2018

5. Fondi limit : 7’119’453 ( shtate milion e njeqind e nentembedhjete mije e katerqind e
pesedhjete e tre ) leke pa. t.v.sh, vënë në dispozicion nga te Ardhurat e Bashkise .Vlera e
likujdimit per vitin 2018 eshte 1’490’138 (nje milion e katerqind e nentedhjete mije e njeqind
e tridhjete e tete) leke pa tvsh, ndersa vlera e mbetur eshte parashikuar perkatesisht per vitin
2019 ne nje vlere prej 3’333’333 (tremilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e
tridhjete e tre ) leke pa tvsh, ndersa per vitin 2020 ne nje vlere prej 2’295’982 (dy milion e
dyqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind e tetedhjete e dy ) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 56 (pesedhjete e gjashte)
dite nga data e nenshkrimit te kontrates .

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail info@kruja.gov.al

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al
mailto:entela.kruja@tirana.al


7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

01.10.2018 ora 10:00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

01.10.2018 ora 10:00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

Artur BUSHI

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail info@kruja.gov.al

https://www.app.gov.al
https://www.app.gov.al

